ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCTIONS DE MONTAGE

01/27




ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCTIONS DEMONTAGE

/@V/@// @\ \

é@// >\ ¢

7

S/ &/ -/

e

// // \
\V \% /
/// /// A\
y ) )
/ \ \
/4 J .

— 7 © 7

02/27




Part List (Box 1)
Liste des pieces

Side Frame-1pc
Cadre latéral

Side Frame-1pc
Cadre latéral

A1 A2 M A3

Leg-1pc Leg-1pc Leg-1pc

Jambe Jambe Jambe

A4 f B1 E1

Leg-1pc | WoodBar-2pcs Side Frame-1pc
Jambe v S Barres de bois Cadre latéral
E2 E3 E4

Side Frame-1pc
Cadre latéral

Rails latéraux de support

Barres de bois

5 H1 % B /
Frame- 1pc Panel-2pcs WoodBar-4pcs
Cadre Planche Barres de bois
A5 B6 % H7
Support Side Rails-2pcs WoodBar-4pcs WoodBar-4pcs

Barres de bois

03/27




Part List & Hardware List (Box 2)
Liste des pieces et liste du matériel

WoodBar-1pc
Barres de bois

WoodBar-2pcs
Barres de bois

L1 L4 LS
Panel-4pcs Panel-4pcs Panel-4pcs
Planche Planche Planche
C1 C2 C3
Side Rail-1pc Side Rail-1pc WoodBar-1pc
Rail latéral Rail latéral Barres de bois
C4 F6 F8

WoodBar-1pc

Barres de bois

F9

WoodBar-1pc
Barres de bois

04/27




Part List (Box 3)
Liste des pieces

<2

<2

B2 B3 B4
WoodBar-3pcs WoodBar-1pc Panel-1pc
Barres de bois Barres de bois Planche
BS D1 D2
Panel-1pc Slats-8pcs Slats-2pcs
Planche Lattes Lattes
D3 N ES E6
Leg-2pcs Frame- 1pc @ Frame- 1pc
Jambe N Cadre Cadre
E7 ES8 F2
Frame- 1pc Frame- 1pc Panel-2pcs
Cadre Cadre Planche
F3 F4 F7

)

Panel-4pcs Panel-4pcs Panel-3pcs

Planche Planche Planche
H2 H3] H4 j

Panel-2pcs Panel-2pcs Panel-2pcs

Planche Planche Planche
A5 Q 3 : F1 /

Panel-2pcs Panel-4pcs WoodBar-2pcs

Planche Planche Barres de bois

05/27




Part List (Box 3)
Liste des pieces

L2 H6
Panel-4pcs WoodBar-1pc
Planche Barres de bois

06/27




Hardware List (Box 2)
Liste du matériel

Boulon

Les vis a bois

1 2 3
Q% (O)—zommmmm»
Bolts @1/4" x 80 mm - 10pcs Wood Screws M4 x 30mm - 70pcs Screws 1/4" x 30mm - 4pcs
Boulon Les vis a bois Vis
4 5 6
0)-»»»»»»»») W W
Screws 1/4" x 50mm - 28pcs Wood dowel @8 x 30 mm - 20pcs| Wood dowel @10 x 40 mm - 12pcs
Vis Cheville en bois Cheville en bois
; Yy i
Q\'
@1/4" x 13 mm
Bolts @1/4" x 100 mm - 12pcs Horizontal-Hole bolts - 36pcs Bolts @1/4" x30 mm - 22pcs
Boulon Boulons a trou horizontal Boulon
10 11 12
Door Catches 45x17x13-4pcs Allen Key - 1pc Wood Screws M4 x 15mm - 64pcs
Loquets de porte Clé Allen Les vis a bois
13 M 14 19
Wood Screws M3.5 x 12mm 1.2712726
Bolts @1/4" x 60 mm - 14pcs -30pcs Metal corner - 7pcs

Coin en métal

16

&

Screws 1/6" x 25mm - 8pcs
Vis

17
Handle Wood - 8pcs
bouton de porte

18

.
o

™

Wood Screws M3 x 15mm - 24pcs
Les vis a bois

19

CP

Dowel Remove Shelves - 16pcs
Goujon Retirer les étageres

20
Wood dowel @6 x 30 mm

-4pcs
Cheville en bois

2

_ Assembly Tools Required (Not Included)
Outils d'assemblage requis (Non Inclus)

07/27




Step 1:
Etape 1:

08/27




Step 2: 1
Etape 2: <>/’/&

’ﬂ 09/27







(NN

O

Step 5:

Etape 5:




4pcs

13

4pcs

Step 6:

Etape 6:

12/27




20pcs | 2pcs

Step 7:

Etape 7:

13/27




Step 8:
Etape 8:

]

B
4

4pcs

12

9

8pcs

(-] 3 o o o o o
d 3 4 3 o 3 o

Vi

14/27




(NN

2x2pcs

10pcs
4
2pcs

Step 10:

15/27

\\@,ﬂ

_ _

Etape 10:

\m M




000000

Step 11:

16/27

Etape 11:




Step 12: 13 4

-
'nm
[\

[/

N R
N\ ST

17/27




6pcs

13 o
(&5

6pcs

\

_/

14

6pcs

15

3pcs

Step 13:

Etape 13:

18/27

e\

N\ TN,
NS W

/—

4




7

g 7’ N
ay @ s @) / >
PPN
7
PR
®
e 2, AN ﬂ.ﬁ




& & X

% , v, \

- A // // B\
3

, \
/@/% m , %
o = : == /\ // = == /\
3 © -&§ 4

1
LL

_l.ﬁv.
~
o
o
-
S .




18

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

2\, \|

> \\ | .\W. —

Step 16:

21/27




16pcs

16pcs

Step 17:

Etape 17:




23/27




Step 19:x4
Etape 19:x4

Step 20:x4
Etape 20:x4




Step 21:x4
Etape 21:x4

Step 22:x4
Etape 22:x4




Step 23:x4
Etape 23:x4

Step 24:x4
Etape 24:x4




Step 25:

Etape 25:

27127




